
(Fipa melody)

NENO LAKO NI TAA
Zaburi  119:105-106

6

Gaspar Sambaja
18/01/2013

Igunga Tabora

11

13

Piano

Pno.

Pno.

Pno.













   



 



  

 

 

 













 
     

   


  



































 

   



 




















 















  

      
 


 





 

  




  










 


 













     


    




































6
16

6
16









































  







Ne no la niko ta a ya gumi u Ya ngu na mwanga

wa nji a

hu
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mu za

1)Ni me tai kwa Mo wayo ngu wo

na mi ni
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shi ka

EeBwa na u tii ke ni ta shizi ka
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ngaayau eli tema nguYaso u

ri koYaa
u teteni nae niku

kooni e naama kusi sai sheuha

amboko niu sheihu sa sawa nawa

a ha di Ya ko
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